
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-108/01.10.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-860/26.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-37 

от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ № 

РД-07-01 от 28.08.2019г. в офис Сапарева баня на ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на трайни 

насаждения в землището на град Сапарева баня, ЕКАТТЕ 65365, община Сапарева баня, 

област Кюстендил, изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 

година, както следва: 

 

1. ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА  
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.210 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 157.014 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

Обща площ: 159.224 дка 
 

ІІ. Лицето по т. I, на което са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внася 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Сапарева баня и в сградата на офис Сапарева баня на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Сапарева баня и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

град Сапарева баня, община Сапарева баня. 

 

 

 

 

 

                     ДИРЕКТОР:           /п/ 

                     /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-108/01.10.2019г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ  
и чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година за землището на  

гр. Сапарева баня, ЕКАТТЕ 65365, община Сапарева баня, област Кюстендил 
 

Ползвател 
Масив 

№ 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ, дка № Площ, дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в лв. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.17 4.154 37.39 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.21 3.517 31.65 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.5 3.467 31.21 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.10 3.083 27.75 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.48 2.266 20.39 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.49 2.155 19.40 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.42 2.077 18.70 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.47 2.069 18.62 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.43 2.028 18.25 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.44 1.913 17.21 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.41 1.629 14.66 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.40 1.578 14.20 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.22 1.366 12.30 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.12 1.296 11.67 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.127 1.000 9.00 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.125 1.000 9.00 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.23 0.935 8.42 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.9 0.880 7.92 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.11 0.871 7.84 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.34 0.800 7.20 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.33 0.642 5.78 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.24 0.637 5.73 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.31 0.635 5.71 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.27 0.519 4.67 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.8 0.501 4.51 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.39 0.500 4.50 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.30 0.437 3.93 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.25 0.403 3.63 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.35 0.390 3.51 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.7 0.378 3.41 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.28 0.241 2.17 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.26 0.240 2.16 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.32 0.235 2.11 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.38 0.149 1.34 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   6.37 0.149 1.34 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.100 1.009 9.08 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.99 0.954 8.59 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.106 0.802 7.22 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.98 0.487 4.38 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.104 0.480 4.32 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.103 0.422 3.80 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.101 0.368 3.31 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.105 0.299 2.69 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.102 0.262 2.36 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   6.138 0.219 1.97 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.77 1.765 15.88 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.84 0.570 5.13 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.78 0.408 3.67 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.83 0.300 2.70 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.82 0.258 2.32 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.94 0.854 7.69 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.95 0.854 7.69 



ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.93 0.700 6.30 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 5   6.87 1.420 12.78 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 5   6.88 0.605 5.44 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 5   6.89 0.299 2.69 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.91 1.301 11.71 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.163 0.854 7.69 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.80 0.266 2.39 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.122 7.740 69.66 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.114 3.784 34.06 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.117 3.349 30.14 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.10 3.131 28.18 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.45 3.076 27.68 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.95 2.547 22.92 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.24 2.508 22.57 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.94 2.032 18.29 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.80 1.604 14.43 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.77 1.596 14.36 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.46 1.584 14.26 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.29 1.527 13.74 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.76 1.509 13.58 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8 7.104 1.508    

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.79 1.301 11.71 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.127 1.284 11.55 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.133 1.277 11.49 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.21 1.260 11.34 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.25 1.248 11.23 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.74 1.199 10.79 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.3 1.189 10.70 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.70 1.169 10.52 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.71 1.109 9.98 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.78 1.107 9.96 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.47 1.101 9.91 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.75 1.067 9.60 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.40 1.029 9.26 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.48 1.003 9.03 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.53 1.002 9.02 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.84 1.002 9.02 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.30 0.998 8.98 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.118 0.983 8.85 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.86 0.971 8.74 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.113 0.950 8.55 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.105 0.941 8.47 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.13 0.906 8.15 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.17 0.902 8.12 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.66 0.831 7.48 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.91 0.767 6.91 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.36 0.723 6.51 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.54 0.706 6.35 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8 7.103 0.702    

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.149 0.700 6.30 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.83 0.700 6.30 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.112 0.690 6.21 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.41 0.671 6.04 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.38 0.657 5.92 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.56 0.635 5.71 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.14 0.603 5.43 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.50 0.597 5.37 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.44 0.589 5.30 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.92 0.585 5.26 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.43 0.582 5.24 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.23 0.555 5.00 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.20 0.534 4.81 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.55 0.532 4.79 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.33 0.530 4.77 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.61 0.527 4.74 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.64 0.523 4.71 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.106 0.518 4.66 



ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.62 0.516 4.64 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.99 0.507 4.56 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.35 0.505 4.54 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.58 0.505 4.54 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.136 0.504 4.54 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.102 0.501 4.51 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.82 0.500 4.50 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.59 0.500 4.50 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.128 0.500 4.50 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.34 0.498 4.48 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.51 0.486 4.37 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.65 0.473 4.26 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.120 0.465 4.19 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.57 0.451 4.06 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.152 0.445 4.00 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.101 0.420 3.78 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.63 0.417 3.75 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.52 0.411 3.70 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.15 0.405 3.65 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.67 0.372 3.35 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.68 0.364 3.28 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.69 0.362 3.26 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.154 0.356 3.20 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.42 0.343 3.09 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.108 0.321 2.89 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.100 0.316 2.84 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.16 0.303 2.73 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.132 0.301 2.71 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.87 0.300 2.70 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.31 0.299 2.69 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.85 0.283 2.55 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.119 0.266 2.39 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.139 0.263 2.37 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.22 0.248 2.23 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.130 0.247 2.22 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.107 0.223 2.01 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.153 0.223 2.01 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.28 0.218 1.96 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.60 0.213 1.92 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.121 0.204 1.83 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.32 0.201 1.81 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.131 0.193 1.74 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.90 0.131 1.18 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.109 0.126 1.13 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.37 0.112 1.01 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   7.155 0.109 0.98 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 9   7.124 1.005 9.04 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 10   6.59 1.790 16.11 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 11   7.5 2.108 18.97 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 12   7.146 0.601 5.41 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 12   7.151 0.515 4.63 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 12   7.147 0.452 4.07 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.210  157.014 1413.13 

 

 

 



 

 


